
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 166113-2013 z dnia 2013-08-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Golczewo 
Prace budowlane i remontowe w lokalu niemieszkalnym znajdującym się na parterze budynku wielorodzinnego w celu 
zaadoptowania go na świetlicę wiejską. Lokal o całkowitej powierzchni użytkowej 50,12 m2. W ramach prac wymagane jest 
wykonanie... 
Termin składania ofert: 2013-09-06  

 

Golczewo: Remont lokalu świetlicy wiejskiej w Niemicy 
Numer ogłoszenia: 185445 - 2013; data zamieszczenia: 12.09.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 166113 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 3860127, 3860102, faks 0-91 3860127. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont lokalu świetlicy wiejskiej 
w Niemicy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Prace budowlane i remontowe w lokalu 
niemieszkalnym znajdującym się na parterze budynku wielorodzinnego w celu zaadoptowania 
go na świetlicę wiejską. Lokal o całkowitej powierzchni użytkowej 50,12 m2. W ramach prac 
wymagane jest wykonanie wiatrołapu o powierzchni 3,46 m2 oraz pomieszczenia sanitarnego 
o powierzchni 6,29 m2. Prace obejmują wykonanie robót budowlanych, w tym m.in. 
wewnętrznej instalacji wodno-kanalizacyjnej, wewnętrznej instalacji elektrycznej, 
ocieplonego sufitu podwieszanego, tynków wewnętrznych, izolację cieplną ścian 
zewnętrznych wraz z otynkowaniem, wykonanie posadzek (parkiet oraz terakota) oraz 
chodnika z kostki typu polbruk lub równoważnej. Wyposażenie pomieszczeń w: umywalkę, 
wc typu kompakt, zlewozmywak dwukomorowy, podgrzewacz elektryczny wody (bojler), 
piec kaflowy typu Kornak 21 lub równoważny. Uwaga: zawarte w dokumentacji projektowej 
elementy: przyłącze kanalizacyjne i przyłącze wodociągowe oraz zakup i montaż stolarki 
okiennej zostały wykonane przez Zamawiającego we własnym zakresie i nie należy ich 



uwzględniać w oferowanym wynagrodzeniu ryczałtowym. Szczegółowe informacje o 
zakresie prac remontowo-budowlanych zawiera projekt budowlany oraz Przedmiar robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Nowogardzkie Centrum Budowlane, Norbert Durys i Edward Witkowski spółka 
Jawna, ul. 3 Maja 14, 72-200 Nowogard, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 123874,11 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 93338,27 
 Oferta z najniższą ceną: 93338,27 / Oferta z najwyższą ceną: 630085,18 
 Waluta: PLN. 

 


